АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «15»  сентября   2015 г.  №  59
           с. Селявное

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь ст. 11.10, 39.2  «Земельного кодекса Российской Федерации» и рассмотрев заявление Юхно Веры Сергеевны,   администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  постановляет:
1.     Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Селявное (Селявинское сельское поселение), ул. Полевая, д. 1Б площадью 2440 (две тысячи четыреста сорок) кв. м., в территориальной зоне с индексом Ж1/1/19 - зона  застройки индивидуальными жилыми домами, из земель населённых пунктов с разрешённым использованием - для ведения личного подсобного хозяйства, в кадастровом квартале 36:14:0480006.
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селявинского
сельского поселения                                                            А.Н. Семченко